
Platz Jahreswertung 2022 DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>8 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Maximilian Müller 2300 - 98,6 85,8 - 79,0 64,0 327,4 327,4 4
2) Francesco Di Capua 2003 100,0 58,1 40,9 52,0 64,5 - 315,5 315,5 5
3) Holger Dietz 2220 84,0 77,9 103,4 - - - 265,3 265,3 3
4) Uwe Schupp 2069 68,0 46,8 - - - 85,0 199,8 199,8 3
5) Kevin Mao 1983 - - 62,6 79,0 - - 141,6 141,6 2
6) Michael Krinke 1922 - 58,1 - - 32,3 41,0 131,4 131,4 3
7) Karsten Hilsheimer 1888 - 19,8 56,0 - 6,3 47,0 129,1 129,1 4
8) Calvin Wenzel 1891 - - 56,0 65,5 - - 121,5 121,5 2
9) Markus Wilke 1893 21,0 12,5 - 52,0 - 25,0 110,5 110,5 4

10) Jannik Sander 1401 - 33,3 40,9 12,5 - - 86,7 86,7 3
11) Emery Peterson 2103 - 82,0 - - - - 82,0 82,0 1
12) Peter Nies 1986 - - - - 79,0 - 79,0 79,0 1
13) Jens Will 1991 - - 56,0 - - - 56,0 56,0 1
14) Rainer Steinmetz 1755 - - - - - 53,0 53,0 53,0 1
15) Anne Lukas 1955 - - 47,4 - - - 47,4 47,4 1
16) Tim Rothermel 1916 42,0 - - - - - 42,0 42,0 1
17) Alexander Schneider 0,0 - - - - - 0,0 0,0 1
18) Nico Hafner 1152 - - 0,0 - - - 0,0 0,0 1



Platz
Jahreswertung 2022
Favoritenschreck DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe

streich
>8 Turniere

Jahres-
wertung Turniere

1) Karsten Hilsheimer 1888 - 1 1 - 0,25 1,5 3,75 3,75 4
2) Francesco Di Capua 2003 0 1,25 1 0,5 0,5 - 3,25 3,25 5
3) Markus Wilke 1893 0 1 - 0,5 - 1,25 2,75 2,75 4
4) Calvin Wenzel 1891 - - 1,5 1 - - 2,5 2,5 2
5) Jannik Sander 1401 - 1 1 0,5 - - 2,5 2,5 3
6) Anne Lukas 1955 - - 2 - - - 2,0 2,0 1
7) Michael Krinke 1922 - 0,25 - - 0,5 1 1,75 1,75 3
8) Uwe Schupp 2069 0,25 1 - - - 0 1,25 1,25 3
9) Holger Dietz 2220 0 1,25 0 - - - 1,25 1,25 3

10) Rainer Steinmetz 1755 - - - - - 0,5 0,5 0,5 1
11) Alexander Schneider 0 - - - - - 0,0 0,0 1
12) Tim Rothermel 1916 0 - - - - - 0,0 0,0 1
13) Emery Peterson 2103 - 0 - - - - 0,0 0,0 1
14) Jens Will 1991 - - 0 - - - 0,0 0,0 1
15) Nico Hafner 1152 - - 0 - - - 0,0 0,0 1
16) Peter Nies 1986 - - - - 0 - 0,0 0,0 1
17) Kevin Mao 1983 - - 0 0 - - 0,0 0,0 2
18) Maximilian Müller 2300 - 0 0 - 0 0 0,0 0,0 4



Platz
Jahreswertung 
Jugend A 2022 Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe

streich
>9 Turniere

Jahres-
wertung Turniere

1) Nico Hafner 7 6 - 8 5 7 33 33 5
2) Calvin Wenzel 7 - 7 - - 10 24 24 3
3) Emilio Voto - 12 - - 9 - 21 21 2
4) Jannik Sander - 5 5 8 - - 18 18 3
5) Juliane Fischer - 7 - 5 - 5 17 17 3
6) Lukas Schupp - 9 - - - - 9 9 1
7) Christopher Melchior - - - - 5 - 5 5 1

Platz
Jahreswertung 
Jugend B 2022 Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe

streich
>9 Turniere

Jahres-
wertung Turniere

1) Maximilian Lukl 4 - 2 3 1 3 13 13 5
2) Lukas Hielscher 1 3 4 2 - 1 11 11 5
3) Tim Feuchter - 1 - - - - 1 1 1


